Contenu

|

5
20
60
210

CARGO OIL Bomfett Arctic

Caractéristiques

Série: Bomfett Arctic

Plage de température: -35 / 190 °C

Couleur: Transparent

Agent épaississant: Polymere

Type d'huile de base: Paraffinique/Synthétique
Approbation: NSF H1

Viscosité: 220 mm?/s

Application
e Recommandé dans: Aliments et boissons,
Pharmaceutique

Emballage

Boite
Seau
Fat
Fat

Graisses | Basse température

Article

14287334
14287333
14287332
14287331

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

PR1579278051659028_FR_30.06.2024


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14287331?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14287332?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14287333?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14287334?searchEriksPartno=true

