CARGO OIL Bomfett Arctic



Caractéristiques

Série: Bomfett Arctic

Plage de température: -35 / 190 °C

Couleur: Transparent

Agent épaississant: Polymere

Type d'huile de base: Paraffinique/Synthétique

Approbation: NSF H1 **Viscosité:** 220 mm²/s

Application

• Recommandé dans: Aliments et boissons, Pharmaceutique

Contenu I	Emballage	Article
5	Boîte	14287334
20	Seau	14287333
60	Fût	14287332
210	Fût	14287331

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

ERIKS

Page 1/1